
Sloupový ventilátor Airbi ZEPHYR

Klíčové vlastnosti
• plynule nastavitelný výkon
• 360° horizontální natáčení horní části ventilátoru (duální

směr proudění vzduchu)
• funkce horizontálního natáčení v úhlu 80° 
• snadno ovladatelný LED display s automatickým tlumením

podsvícení
• přiložené dálkové ovládání
• 4 provozní režimy

◦ Normální (Normal) – uživatel si ručně nastaví výkon -
nízký, střední a vysoký

◦ Noční (Sleep) – používá Přírodní režim a postupně
snižuje svůj výkon

◦ Přírodní (Natural) – ventilátor je přednastaven pro různý
výkon a snaží se co nejvíce simulovat chování větru v
přírodě

◦ ECO – ventilátor se přepíná do zvoleného výkonu v
závislosti na okolní teplotě

• časovač: 1,2,4 nebo 8 hodin

Popis produktu

Airbi ZEPHYR představuje pohodlný a efektivní způsob, jak ochladit jakoukoli místnost a bránit se
teplému klima. Jde o ventilátor s možností horizontální oscilace, díky které je možné 
nasměrovat proudící vzduch téměř po celé místnosti. Funkce ventilátoru umožňují uživateli 
individuálně přizpůsobit výkon podle jeho potřeb během dne nebo noci. Přístroj je lehký, skladný a 
nevyžaduje složitou montáž. ZEPHYR umožňuje 360° natáčení horní části – tuto funkci ocení 
ti uživatelé, kteří chtějí nastavit na přístroji dva různé směry, kam má vzduch proudit. Můžete tak 
zchladit téměř každý roh místnosti a to zcela rovnoměrně.

Se třemi rychlostmi ventilátoru a čtyřmi provozními režimy můžete přizpůsobit 
požadovanou úroveň ventilátoru vašim potřebám. Ať už potřebujete vyšší rychlost pro rychlejší 
zchlazení nebo nižší výkon pro snížení hluku a simulaci jemného vánku v noci, když budete spát.
Airbi ZEPHYR disponuje automatickým časovačem, takže na přístroji je možné nastavit dobu, 
než se ventilátor automaticky vypne. Součástí balení je dálkový ovladač umožňující pohodlně 
zapnout či nastavit ventilátor z větší vzdálenosti, ale ventilátor je možné ovládat i pomocí 
dotykových tlačítek na displeji.

Technické parametry

Vzduchový výkon: Až 500m3/h

Příkon: 45 W

Baterie: 3,7 V, 3000 mAh

Hlučnost: <55 dB (A)

Barva: bílá

Airbi ZEPHYR www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Dokumenty

• Návod k použití

Airbi ZEPHYR www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-zephyr-cz-1-0.pdf


Logistické informace

Produktový kód: BI6000 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600663 Celní kód (TARIC/HS): 84145100

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 4,8 28 28 968

Obal s produktem 5,7 25 23,5 100,5

Kartón s produkty 1 6,3 26,5 25,5 102

Airbi ZEPHYR www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Dokumenty

